



EUROPA APOTHEKE

AKTUELLER AKTIONSARTIKEL

-33%
gegenüber
BVP*



Kamistad® Gel**

10 g

6,69 €

BVP*: 9,97 € **Sie sparen 3,28 €**

PZN 03 927 045 100 g = 66,90 €

Wirkstoffe:

Lidocainhydrochlorid,
Kamillenblüten-Extrakt

Anwendungsgebiete:

Zur Behandlung von Entzündungen des Zahnfleisches und der Mundschleimhaut

www.europa-apotheke.net

www.facebook.com/europaapotheke



EUROPA APOTHEKE

AKTUELLER AKTIONSARTIKEL

-33%
gegenüber
BVP*

Laxoberal® Abführ-Tropfen**

Wirkstoff:
Natriumpicosulfat

Anwendungsgebiete:
Schnelle und schonende Hilfe bei
Verstopfungen

30 ml

10,99 €

BVP*: 16,48 € **Sie sparen 5,49 €**

PZN 01 590 311 100 ml = 36,63 €



www.europa-apotheke.net
www.facebook.com/europaapotheke



EUROPA APOTHEKE

AKTUELLER AKTIONSBARTIKEL

-31%
gegenüber
BVP*



Vitamin B-Komplex- ratiopharm®**

60 Kapseln

11,99 €

BVP*: 17,46 € **Sie sparen 5,47 €**

PZN 04 132 750

Wirkstoffe:

Vitamin B1, B2, B6, B12,
Biotin, Folsäure, Niacin,
Pantothensäure

Anwendungsgebiete:

Nahrungsergänzungsmittel
mit allen Vitaminen des B-
Komplexes

www.europa-apotheke.net

www.facebook.com/europaapotheke



EUROPA APOTHEKE

AKTUELLER AKTIONSARTIKEL

-31%
gegenüber
BVP*



Loceryl® Nagellack mit Direkt-Applikator**

3 ml

24,99 €

BVP*: 35,97 € Sie sparen 10,98 €

PZN 11 286 175 100 ml = 833,00 €

Wirkstoff:
Amorolfinhydrochlorid

Anwendungsgebiete:
Zur Behandlung von Nagelpilz-
erkrankungen

www.europa-apotheke.net
www.facebook.com/europaapotheke



EUROPA APOTHEKE

AKTUELLER AKTIONSARTIKEL

-30%
gegenüber
BVP*

Ladival® Aktiv UV-Stick LSF 50+**

Anwendungsgebiete:

Sonnenschutzstift mit sehr hohem Schutz vor UV-Strahlung für sonnenempfindliche Hautpartien, wasserfest

8 g

6,95 €

BVP*: 9,95 €

Sie sparen 3,00 €

PZN 12 372 215

100 g = 86,88 €



www.europa-apotheke.net
www.facebook.com/europaapotheke



EUROPA APOTHEKE

AKTUELLER AKTIONSARTIKEL

-25%
gegenüber
BVP*



**Orthomol®
arthroplus****

30 Gran./Kapseln **49,99 €**
BVP*: 66,95 € **Sie sparen 16,96 €**
PZN 08 815 227

Anwendungsgebiete:
Nahrungsergänzung mit wichtigen Nährstoffen für Knorpel und Knochen

www.europa-apotheke.net
www.facebook.com/europaapotheke